4 ETAPA FREEDON DE CORRIDA DE RUA

Relatério Faixa Etéaria - 11 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.

~

© 0o

Num.

195
116

90
106
198
199
135

153
149
94
156
197
134

77

132

107
103
152
196
145
158
79

148

109
98

Nome

HIGOR AUGUSTO PERREIRA
LUCAS CASSIANO DE SOUZA

EDSON CARLOS DE LIMA

IAGO FERREIRA LIMA

MCAEL MARCOS DINIS DAMATA
JOAO ,ARCOS BAETA

ROMULO AUGUSTO VIEIRA COSTA

KLEBER MENDES DO NASCIMENTO
Gustavo Henrique de Magalhdes Reis
EULES GONZAGA DE REZENDE
LUIZ PHILLIPE SILVA MENEZES
PEDRO GOULARD LADEIRA
ROMERITO RANGEL S SILVA

ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES
RAFAEL JUNIOR DA SILVA

ISRAEL CARLOS PEREIRA ROSA
GILSOMAR ALVES DA SILVA
claydsom geraldo antonio de resende
REINALDO ADRIANO

VANDERSON ROBSON DINIZ
PEDRO ARUUDA JUNIOR

ASLEY CORREA COELHO DA
ROCHA

Jefferson de Souza correia

ITAMAR DAMASCENO

RAFAEL FERNANDO P DUTRA DE
ASSIS
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16
17

20
20
23
24
21

25
28
29
27
27
28

33
30

30
32
30
34
32
30
30

36

39
36

Equipe

BODY LINES

AVULSO

FLASH

ACTIVA

RESTAURANTE AGUA VIVA

ASCORDC - DORES DE
CAMPOS

FLASH
ACTIVA

Esdrada

ACTIVA

Clube dom pedro I, acorlaf ,
Nik treinamento esp

Tempo

00:42:32
00:45:22

01:04:18
01:05:10
01:09:13
01:09:14
01:18:15

00:50:03
00:52:29
00:55:09
00:56:35
01:17:55
01:31:14

00:43:39
00:44:40

00:47:19
00:49:12
00:53:23
00:54:09
01:07:41
01:12:23

01:18:03

00:41:59

00:46:39
00:49:46

Péagina:

Liguido

00:42:32
00:45:22

01:04:18
01:05:10
01:09:13
01:09:14
01:18:15

00:50:03
00:52:29
00:55:09
00:56:35
01:17:55
01:31:14

00:43:39
00:44:40

00:47:19
00:49:12
00:53:23
00:54:09
01:07:41
01:12:23

01:18:03

00:41:59

00:46:39
00:49:46



4 ETAPA FREEDON DE CORRIDA DE RUA

Relatério Faixa Etéaria - 11 KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 35 até 39 anos 4

5

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

A wWwN

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc.

Num.

130
104
86
124
126
99

118
85

105
144
119
136

84

154

100

122
91

83

108

80

151

120
123

137

101

Nome

PAULO GERSON SOUZA
GIOVANI HENRIQUES DE SOUZA
CEZAR MELCHIOR NASCIMENTO
MARCOS ANTONIO PEREIRA
NATANAEL ALVES DE SOUZA

FABRICIO JACKSON MENDES DE
ALBIQUERQUE

LUCIANO DA SILVA LOPES
CASSIO GALEGO MRAD

GLEISON ALEXANDRE NEVES
UZIEL ROSA DE ANDRADE
LUIZ ALBERTO DA COSTA

ROMULO JOSE DA SILVA
PAMPLONA

CARLOS GEOVANI MAIA

NILTON SANTOS RIBEIRO
FRANCISCO AILTON DE ANDRADE
MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA
ENIO MELO

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA
SILVA

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE
SOUZA

BRAULINO CORREA DA ROCHA
NETO

Luiz Alberto Gomes

LUIZ CARLOS SCARI

MARCO ANTONIO SALIM
NOGUEIRA

RONALDO AUGUSTO DE OLIVEIRA
COSTA

FRANCISCO VIGORITO
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38
39
35
38
36
35

43
40

40
42
40
43

44

46
47
45
46

51

51

53

55

57
57

57

66

Equipe

FLASH
LAGOA

ACADEMIA ARENA

CALANGO

STUDIO SAUDE

BARBACENA
PEGASUS

PEGASUS
AVULSO

GLADIADOR

PEGASUS
ACTIVA

EXERXITO BRASILEIRO

ACTIVA

EQUIPE STRADA - OURO

BRANCO
ASCORB

ACORLAF

ASCORB

Tempo
00:50:10
00:52:49
00:53:30
01:00:36
01:07:32

01:16:58

00:39:29

00:47:33

00:48:35
00:51:21
00:51:34
00:53:57

00:54:13

00:46:01
00:50:24
00:59:30
01:00:03

00:48:53
00:51:41

01:18:03

00:50:49

00:54:35
00:56:24
01:14:44

00:52:51

Péagina:

Liquido
00:50:10
00:52:49
00:53:30
01:00:36
01:07:32

01:16:58

00:39:29

00:47:33

00:48:35
00:51:21
00:51:34
00:53:57

00:54:13

00:46:01
00:50:24
00:59:30
01:00:03

00:48:53
00:51:41

01:18:03

00:50:49

00:54:35
00:56:24

01:14:44

00:52:51



4 ETAPA FREEDON DE CORRIDA DE RUA

Relatério Faixa Etéaria - 11 KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
Masculino de 60 até 99 anos 2 87 CLENES ALBERTO DA GAMA 69
PEDROSO
3 121 LUIZ LUCIANO 71 ASCORB
4 112  JOAQUIM PRATA SANTANA 71 ASCORB

Relatério emitido em 15/11/2017 as 17:26:01

Tempo

00:54:32

01:02:03
01:03:20

Péagina:

Liquido
00:54:32

01:02:03

01:03:20



